05.03.2020 Г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПО ВОПРОСУ УТВЕРЖДЕНИЯ ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

В целях утверждения Правил благоустройства территории муниципального образовании «Тихоновка» в новой редакции, утверждённых Решением Думы от 28.02.2020 года № 78 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести общественные обсуждения по вопросу утверждения Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка» в новой редакции, утверждённые Решением Думы муниципального образования «Тихоновка» от 28.02.2020 года № 78 «Об утверждении Проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка» на 07.04 2020 года в 15 часов 00 минут. Место проведения слушаний – администрация МО «Тихоновка» с. Тихоновка ул. Ленина д. 13.
2. Предложения по вопросам, указанным в п. 1 настоящего Постановления, а также извещения жителей муниципального образования «Тихоновка» о желании принять участие в общественных обсуждениях и выступить на них следует направлять в письменном виде по адресу: Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Ленина, 13.
3.Настоящее постановление и извещение о проведении общественного обсуждения опубликовать в Вестнике МО «Тихоновка» и информационно -телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
4.Контроль за исполнением настоящего постановлением  оставляю за
собой.

Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова
Приложение 1
к Порядку проведения
общественного обсуждения
проекта Правил благоустройства
территории муниципального образования «Тихоновка»
Извещение о проведении общественного обсуждения
проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка»
Администрация муниципального образования «Тихоновка» (адрес электронной почты: mo-tihonovka@mail.ru. Начало формы. Конец формы; телефон 8-395-38-99-1-26) предлагает всем заинтересованным лицам учреждений, организаций, предприятий, общественных объединений, предпринимателям и населению принять участие в обсуждении проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка».
Ознакомиться с проектом документа можно здесь, в разделе «Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды». Общественное обсуждение проводится с 5.03.2020 г. до 6.04.2020 г.
С целью изучения общественного мнения относительно данного документа просим внести замечания и предложения.
[bookmark: _GoBack]Замечания и предложения просим направлять на электронную почту: mo-tihonovka@mail.ru. Начало формы. Конец формы; телефон 8-395-38-99-1-26.